

LF Administration ApS

Fasanvej 2, 8723 Løsning

CVR-nr. 36 70 72 67

Årsrapport

for perioden 1. april - 31. december 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/2 - 2019

Dirigent:

[Handwritten signature]



Building a better
working world



Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. april - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

LF Administration ApS
Fasanvej 2, 8723 Løsning

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

36 70 72 67
30. marts 2015
Hedensted
1. april - 31. december

Direktion

Esben Iversen, direktør

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre driftsmæssige og administrative opgaver for Løsning Fjernvarme, samt andre virksomheder inden for forsyningsområdet og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 89.498 kr. mod et overskud på 51.401 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 407.611 kr.

Som følge af omlægning af regnskabsåret omfatter regnskabsåret kun en periode på 9 måneder.

Årets resultat er bedre end forventet og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at positivt resultat for 2019 på et lidt lavere niveau end 2018.

Årsregnskab 1. april - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2018 9 mdr. | 2017/18 12 mdr. |
|------|--|----------------|--------------------|
| | Bruttofortjeneste | 2.097.945 | 2.555.590 |
| 2 | Personaleomkostninger | -1.943.009 | -2.439.884 |
| | Afskrivninger materielle anlægsaktiver | -37.162 | -48.976 |
| | Resultat før finansielle poster | 117.774 | 66.730 |
| | Finansielle omkostninger | -2.847 | -830 |
| | Resultat før skat | 114.927 | 65.900 |
| 3 | Skat af årets resultat | -25.429 | -14.499 |
| | Årets resultat | 89.498 | 51.401 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 89.498 | 51.401 |
| | | 89.498 | 51.401 |

Årsregnskab 1. april - 31. december
Balance

| Note | kr. | 2018 | 2017/18 |
|------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 69.865 | 98.431 |
| | | <u>69.865</u> | <u>98.431</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>69.865</u> | <u>98.431</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 185.476 | 124.392 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 283.252 | 384.527 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 59.662 | 72.704 |
| | | <u>528.390</u> | <u>581.623</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>574.355</u> | <u>326.243</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.102.745</u> | <u>907.866</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>1.172.610</u> | <u>1.006.297</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 5 | Selskabskapital | 100.000 | 100.000 |
| | Overført resultat | 307.611 | 218.113 |
| | Egenkapital i alt | <u>407.611</u> | <u>318.113</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 6.321 | 9.589 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>6.321</u> | <u>9.589</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 37.437 | 26.295 |
| | Skyldig selskabsskat | 28.697 | 21.252 |
| | Anden gæld | 692.544 | 572.548 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 58.500 |
| | | <u>758.678</u> | <u>678.595</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>758.678</u> | <u>678.595</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>1.172.610</u> | <u>1.006.297</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. april - 31. december**Egenkapitaloppgørelse**

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. april 2017 | 100.000 | 166.712 | 266.712 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 51.401 | 51.401 |
| Egenkapital 1. april 2018 | 100.000 | 218.113 | 318.113 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 89.498 | 89.498 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 100.000 | 307.611 | 407.611 |

Årsregnskab 1. april - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. april - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. april - 31. december
Noter

| kr. | 2018 9 mdr. | 2017/18 12 mdr. |
|--|----------------|--|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.706.469 | 2.204.051 |
| Pensioner | 120.256 | 148.934 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.653 | 30.602 |
| Andre personaleomkostninger | 92.631 | 56.297 |
| | 1.943.009 | 2.439.884 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 5 | 5 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 28.697 | 21.252 |
| Årets regulering af udskudt skat | -3.268 | -6.753 |
| | 25.429 | 14.499 |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| kr. | | |
| Kostpris 1. april 2018 | | 233.134 |
| Tilgange | | 8.596 |
| Afgange | | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | | 241.730 |
| Af- og nedskrivninger 1. april 2018 | | 134.703 |
| Afskrivninger | | 37.162 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | | 171.865 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | | 69.865 |

Årsregnskab 1. april - 31. december

Noter

| kr. | <u>2018</u> | <u>2017/18</u> |
|--|----------------|----------------|
| 5 Selskabskapital | | |
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Anparter, 100.000 stk. a nom. 1,00 kr. | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 100.000 kr. de seneste 3 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser omfatter leasingkontrakter på biler på i alt t.kr. 143 med en resterende kontraktperiode på 29 måneder.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.